
Snad pouze spím

Pavlína Jíšová

Dej na mě nejsme víc než sen
Snad odraz tváří dnů a jmen
Jen stopy v písku sůl a prach
Proud řeky láska dým a strach
    
Buď u mě stále blíž a blíž
Hřej moji touhu dech a skrýš
Tmou veď mě dál a hlídej nás
Jen teplo léčí chlad a mráz
    
Cítím Tvoje objetí a žár
Míjím slzy dojetí a svár
    
Tvé slovo váží víc než klíč
Své staré zámky rázem znič
Buď ten co láme mříže bran
Já budu slunce příštích rán
    
Buď pro mě léto stínu hor
Já budu v bouři dům a vor
V Tvém dechu dřímá víc než vím
Snad v této chvíli pouze spím

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

